
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

Titan je sice velice tvrdý, ale zároveň i křehký materiál, pyramida 
se proto může při nárazu nebo pádu z výšky snadno poškodit. 

Hrany a rohy pyramidy jsou velice ostré, proto s ní manipulujte 
opatrně, abyste se neporanili (neřízli/neškrábli). 



AKTIVACE 
TITANOVÉ PYRAMIDY 

Aktivace titanové pyramidy je proces, při kterém dochází k mentálnímu 
propojení majitele s pyramidou. Způsobů, jak aktivaci provést, je více, 
každému může vyhovovat jiný. Zde uvádíme jednoduchou variantu, 
která se osvědčila nám a kterou může snadno provést každý. 

Poté, co pyramidu doma vybalíte, doporučujeme j í přivítat jako 
nového člena domácností. I když se to někomu může zdát úsměvné, 

udělejte to. Pyramida má vědomí a vnímá vaše propojení s ní. Přiv ítejte 
jí (v duchu nebo nahlas) a poděkujte za společné setkání. 

Před provedením aktivace je dobré mít titanovou pyramidu nějakou 
dobu (stačí pár dnů) v neaktivovaném stavu, přičemž si j í každý 
den vezměte na chvílí do ruky (nebo na ní ruce položte) a nalaďte 
se na ní. Tento krok je důležitý z toho důvodu, že se mezi maj itelem 
a titanovou pyramidou otevírají (aktivují) energetické a datové vazby. 
Síla těchto vazeb bude v budoucnosti rozhodovat o kval itě a stabil itě 
spojení mezí vámi a vaší pyramidou. 



1 Před samotnou aktivací zklidněte mysl, přesuňte svojí pozornost 
■ 

do oblasti srdce, nalaďte se na pyramidu, vnímejte jí jako bytost, 
přítele, pomocníka. 



2. Pak si ve své mysli představte, jak se 4 stěny pyramidy začnou 
otevírat Qako okvětní plátky) a z nitra pyramidy vystoupá asi 
1 O cm nad pyramidu malinká, medově zlatá kulička. Tato kulička 
představuje vědomí pyramidy. 



3. Poté si představte, jak se jednotlivé stěny pyramidy opět uzavřou 
a kulička klesne na vrcholek pyramidy, kde zůstane . V této chvíli 
dochází k procesu probuzení/aktivace titanové pyramidy. 

\ 

\\ /' I 

I I I 

, I I , i i 
I ' I 

', I 
I 

I 
I 

I 

----::::::.--------
- ----

~ 

~í 



Nyní jste propojeni a můžete začít s pyramidou vědomě pracovat. 

Vizualizujte si, ideálně v její př ítomností , věcí čí událostí, které chcete 

do svého života přitáhnout. Výrazně pomáhá, když si požadovaný 

výsledek emočně procítíte. 

Pokud budete mít pocit, že působení pyramidy je příl iš intenzivn í 

a rádi byste si od něj na chvíli odpočinuli , můžete pyramidu 

uspat/deaktivovat. V tomto případě je postup opačný. Představte si, 

jak se čtyři stěny pyramidy začnou otevírat a medově zlatá ku li čka, 

která se do té doby nacházela na vrcholku, začne klesat zpět do nitra 

pyramidy. Poté se všechny čtyři stěny opět uzavřou. 

Důležité upozornění: 

Při práci s titanovou pyramidou je potřeba dodržovat určité zásady, 

a to z toho důvodu, že pyramida má schopnost mnohonásobně zesíli t 

psychickou a mentální energii lidského jedince. Vyvarujte se proto 

negativních myšlenek vyvolávajících obavy a strachy. Zaměřujte 

naopak svojí pozornost na pozitivní události, které chcete v životě 

zažívat, které chcete do svojí reality přitáhnout. 

...... Titanové pyramidy 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

